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Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 01/05/2016
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 160
Mejor tiempo del evento 01:51.640
Media del dia 02:06.100
Pilotos en grupo nivel3 39
Mejor tiempo grupo nivel3 01:51.640
Tiempo medio grupo nivel3 01:58.339
Pilotos en grupo nivell 34
Mejor tiempo grupo nivell 01:54.527
Tiempo medio grupo nivell 02:14.383
Pilotos en grupo nivel2 39
Mejor tiempo grupo nivel2 01:56.625
Tiempo medio grupo nivel2 02:05.263
Pilotos en grupo motoval 48
Mejor tiempo grupo motoval 01:53.255
Tiempo medio grupo motoval 02:08.265




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JesusPV nivel3 01:51.640 [ 01:51.640 | 00:00.000 | 00:14.459 | 00:00.000 | 00:06.698 | 22
GoncaloF nivel3 01:52.328 [ 00:00.688 | 00:00.688 | 00:13.771| 00:00.688 | 00:06.010 [ 29
AndreV nivel3 01:52.467  00:00.138 | 00:00.826 | 00:13.632| 00:00.826 | 00:05.871| 20
OmarGS nivel3 01:53.225| 00:00.758 | 00:01.584 | 00:12.874 | 00:01.584 | 00:05.113| 35
P30091 motoval 01:53.255 | 00:00.029 | 00:01.614 | 00:12.845| 00:00.000 | 00:15.010| 22
P30893 motoval 01:54.468 | 00:01.213 | 00:02.827| 00:11.632| 00:01.213 | 00:13.797 18
P30905 motoval 01:54.506 [ 00:00.038 | 00:02.865| 00:11.593 | 00:01.251| 00:13.758| 30
Miguel EBDM nivell 01:54.527 [ 00:00.020 | 00:02.886 | 00:11.573 | 00:00.000 | 00:19.856| 40
P30108 motoval 01:54.855 [ 00:00.328 | 00:03.214 | 00:11.245] 00:01.600 | 00:13.410 8
NunoSilvall7 nivel3 01:55.040 [ 00:00.185| 00:03.400| 00:11.059| 00:03.400 | 00:03.298 | 27
FilipeFB nivel3 01:55.560 [ 00:00.520 | 00:03.920 | 00:10.539] 00:03.920| 00:02.778| 21
LuisF nivel3 01:55.701 [ 00:00.140 | 00:04.060 | 00:10.399 | 00:04.060 | 00:02.638 | 29
RubenSL nivel3 01:55.768 [ 00:00.067 | 00:04.128 | 00:10.331 | 00:04.128 | 00:02.570 | 45
StephenJC nivel3 01:55.838 [ 00:00.069 | 00:04.197 | 00:10.261 | 00:04.197 | 00:02.500 17
JesusSM nivel3 01:56.449 [ 00:00.610 | 00:04.808 | 00:09.651 | 00:04.808 | 00:01.890 18
AntonioJCDO nivel2 01:56.625 | 00:00.176 | 00:04.984 | 00:09.474 | 00:00.000 | 00:08.637 13
AugustoNCM nivel3 01:56.879 [ 00:00.253 | 00:05.238 | 00:09.221 | 00:05.238 | 00:01.460 | 33
AngelFGL nivel3 01:57.016 [ 00:00.137 | 00:05.376 | 00:09.083 | 00:05.376| 00:01.322| 20
JaimeR nivel3 01:57.060 [ 00:00.043 | 00:05.419| 00:09.039 | 00:05.419| 00:01.278 7
HugoEDLSS nivel2 01:57.137( 00:00.077 | 00:05.496 | 00:08.962 | 00:00.512 | 00:08.125| 29
FLracingteam nivel3 01:57.334 [ 00:00.196 | 00:05.693 | 00:08.766 | 00:05.693 [ 00:01.005 4
TiagoMP nivel3 01:57.704 [ 00:00.369 | 00:06.063 | 00:08.396 | 00:06.063 | 00:00.635| 34
SantiagoAG nivel3 01:57.898 [ 00:00.194 | 00:06.257 | 00:08.202 | 00:06.257 | 00:00.441 18
P30881 motoval 01:58.002 [ 00:00.104 | 00:06.361 | 00:08.097 | 00:04.747 | 00:10.262 | 27
P30846 motoval 01:58.111 [ 00:00.108 | 00:06.470 | 00:07.989 | 00:04.856 | 00:10.154| 20
JaimeF nivel3 01:58.640 [ 00:00.528 | 00:06.999 | 00:07.460 | 00:06.999| 00:00.300| 21
JoaoLFC nivel3 01:58.702 [ 00:00.062 | 00:07.061 | 00:07.398 | 00:07.061 | 00:00.362 | 33
AntonioMax nivel2 01:58.840 [ 00:00.138 | 00:07.199 | 00:07.260 | 00:02.214 | 00:06.422 | 37
RibertoO nivel2 01:58.951 [ 00:00.110 | 00:07.310| 00:07.149 | 00:02.325| 00:06.312| 26
MarianoFT nivel3 01:59.060 | 00:00.109 | 00:07.419] 00:07.040 | 00:07.419 | 00:00.720| 23
P30855 motoval 01:59.343 [ 00:00.282 | 00:07.702 | 00:06.757 | 00:06.088 | 00:08.922 19
PedroMLC nivell 01:59.494 [ 00:00.151 | 00:07.853 | 00:06.606 | 00:04.967 | 00:14.888 10
P30877 motoval 01:59.496 [ 00:00.002 | 00:07.856 | 00:06.603 | 00:06.241 | 00:08.768 5
FilipeA nivel3 01:59.540 [ 00:00.043 | 00:07.899 | 00:06.559 | 00:07.899 | 00:01.201 18
NunoMMRS nivel2 01:59.799 [ 00:00.258 | 00:08.158 | 00:06.301 | 00:03.173 | 00:05.463 | 27
CarlosRJ nivel3 02:00.170 [ 00:00.370 | 00:08.529 | 00:05.930| 00:08.529 | 00:01.830 8
JoaoDOJ nivel3 02:00.950 [ 00:00.779 | 00:09.309 | 00:05.150| 00:09.309 | 00:02.610 16
JoaquimG nivel2 02:01.296 [ 00:00.346 | 00:09.656 | 00:04.803 | 00:04.671| 00:03.966 15
P30828 motoval 02:01.774 [ 00:00.477 | 00:10.133 | 00:04.326 | 00:08.519 | 00:06.491 38
RuiC nivel2 02:02.049 [ 00:00.275| 00:10.408 | 00:04.051 | 00:05.423 | 00:03.214 17
P28816 motoval 02:02.230 [ 00:00.180 | 00:10.589 | 00:03.870 | 00:08.975| 00:06.035| 27
PericlesLJ nivel2 02:02.243 | 00:00.013 | 00:10.602 | 00:03.856 | 00:05.617| 00:03.019 15
FilipeEC nivel2 02:02.252 [ 00:00.008 | 00:10.611 | 00:03.847 | 00:05.626 | 00:03.010 17
P30970 motoval 02:02.328 [ 00:00.075 | 00:10.687 | 00:03.772| 00:09.072| 00:05.937| 30
LuisB nivel3 02:02.611 [ 00:00.283 | 00:10.970 | 00:03.488 | 00:10.970 | 00:04.272 14
PedroD nivel2 02:02.989 [ 00:00.377 | 00:11.348 | 00:03.111 | 00:06.363 | 00:02.274| 33
CarlosAFC nivell 02:03.290 [ 00:00.301 | 00:11.649 | 00:02.810| 00:08.763 | 00:11.092 19
SergioFAB nivel2 02:03.304 [ 00:00.013 | 00:11.663 | 00:02.796 | 00:06.678 | 00:01.959 17
MarioALDO nivel2 02:03.379 [ 00:00.075| 00:11.738 | 00:02.721 | 00:06.753 | 00:01.884 8
NelsonS nivel3 02:03.488 | 00:00.109 | 00:11.848 | 00:02.611 | 00:11.848 | 00:05.149 4
FernandoGM nivel3 02:03.510 [ 00:00.021 | 00:11.869 | 00:02.590 | 00:11.869 | 00:05.170 11
RicardoLAA nivel2 02:03.620 [ 00:00.110| 00:11.979| 00:02.480 | 00:06.994 | 00:01.643 | 36
RicardoJDM nivel2 02:03.658 | 00:00.038 | 00:12.017 ] 00:02.441 | 00:07.032 | 00:01.604 12
RicardoALDO nivell 02:03.793 | 00:00.134 | 00:12.152] 00:02.307 | 00:09.266 | 00:10.589 7
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josemanuelgarciaparejjonivel2 02:03.977 [ 00:00.184 | 00:12.336| 00:02.122 | 00:07.352 [ 00:01.285 37
P30124 motoval 02:04.055 [ 00:00.077 | 00:12.414 | 00:02.045| 00:10.800 | 00:04.210 | 21
P32076 motoval 02:04.061 [ 00:00.006 | 00:12.420 | 00:02.039 | 00:10.806 | 00:04.204 | 26
JoaquimACP nivel2 02:04.268 [ 00:00.207 | 00:12.627 | 00:01.832| 00:07.642| 00:00.995| 20
PauloV nivell 02:04.334 [ 00:00.065| 00:12.693 | 00:01.766 | 00:09.807 | 00:10.049| 23
JoaoR nivel2 02:04.396 [ 00:00.062 | 00:12.755| 00:01.703 | 00:07.770 | 00:00.866 11
P28829 motoval 02:04.908 [ 00:00.512 | 00:13.267 | 00:01.191 | 00:11.653 | 00:03.356 13
OscarMP nivel3 02:04.925 [ 00:00.016 | 00:13.284 | 00:01.175| 00:13.284 | 00:06.585 14
PabloSG nivel3 02:05.313 [ 00:00.388 | 00:13.672 | 00:00.786 | 00:13.672| 00:06.974 14
P14937 motoval 02:05.351 [ 00:00.037 | 00:13.710| 00:00.748 | 00:12.096 | 00:02.913 14
JoaoNMFDC nivel2 02:05.375 | 00:00.023 | 00:13.734 | 00:00.725| 00:08.749 | 00:00.111 30
GoncaloNMDM nivell 02:06.272 [ 00:00.896 | 00:14.631| 00:00.171| 00:11.744 | 00:08.111| 25
IsacFSD nivel2 02:06.783 [ 00:00.511| 00:15.142| 00:00.682| 00:10.157 | 00:01.519| 26
PedroMVM nivel2 02:07.287 [ 00:00.504 | 00:15.646 | 00:01.187 | 00:10.661 | 00:02.024 17
JoaoRDSD nivell 02:07.484 [ 00:00.197 | 00:15.843 | 00:01.384| 00:12.957 | 00:06.898 | 39
NelsonSS nivell 02:07.527 | 00:00.042 | 00:15.886| 00:01.426 | 00:13.000 | 00:06.856 14
JoaoEBP nivel2 02:07.639 | 00:00.112 | 00:15.998 | 00:01.539 | 00:11.013 | 00:02.376| 38
AntonioJSC nivell 02:08.000 [ 00:00.360 | 00:16.359 | 00:01.899 | 00:13.472 | 00:06.383 | 39
DavidVB nivel2 02:08.304 [ 00:00.304 | 00:16.664 | 00:02.204 | 00:11.679 | 00:03.041| 28
VictorL nivel2 02:08.435 [ 00:00.130 | 00:16.794 | 00:02.335| 00:11.809 | 00:03.172| 23
PedroMCF nivel2 02:08.635 [ 00:00.199 | 00:16.994 | 00:02.534 | 00:12.009 | 00:03.371 9
FernandoM nivel3 02:08.675 [ 00:00.040 | 00:17.034 | 00:02.575] 00:17.034| 00:10.336 12
LuisFDSS nivel2 02:08.768 [ 00:00.092 | 00:17.127 | 00:02.667 | 00:12.142 | 00:03.504| 30
P32073 motoval 02:09.328 [ 00:00.560 | 00:17.688 | 00:03.228 | 00:16.073 | 00:01.063 7
PedroNMF nivel2 02:09.759 [ 00:00.430 | 00:18.118 | 00:03.658 | 00:13.133 | 00:04.496 7
LuisMCJ nivel2 02:10.364 [ 00:00.604 | 00:18.723 | 00:04.263 | 00:13.738 | 00:05.100 15
FilipeMEM nivel2 02:10.775 [ 00:00.410 | 00:19.134 | 00:04.674 | 00:14.149 | 00:05.511 16
FabioDF nivell 02:11.111  00:00.336 | 00:19.470 | 00:05.010 | 00:16.584 | 00:03.272 | 38
JesusMH nivell 02:12.150 [ 00:01.039 | 00:20.509 | 00:06.049 | 00:17.623 | 00:02.233 | 43
RicardoNSM nivell 02:12.610 [ 00:00.460 | 00:20.969 | 00:06.510| 00:18.083 | 00:01.772 | 39
MariaTRS nivell 02:12.640 [ 00:00.029 | 00:20.999 | 00:06.539 | 00:18.112 | 00:01.743 | 32
NunoS nivell 02:12.992 [ 00:00.352 | 00:21.351 | 00:06.891 | 00:18.464 | 00:01.391 12
P28777 motoval 02:15.093 [ 00:02.101 | 00:23.452| 00:08.992| 00:21.838 | 00:06.827 | 28
P30820 motoval 02:15.378 [ 00:00.285 | 00:23.737 | 00:09.277 | 00:22.123 | 00:07.112 18
EurisonOS nivell 02:15.801 [ 00:00.423 | 00:24.160 | 00:09.701 | 00:21.274| 00:01.418 15
AntonioMan nivel2 02:15.989 [ 00:00.187 | 00:24.348 | 00:09.888 | 00:19.363 | 00:10.725| 20
P32075 motoval 02:17.240 [ 00:01.250 | 00:25.599| 00:11.139| 00:23.984 | 00:08.974| 29
P32072 motoval 02:18.860 [ 00:01.620 | 00:27.219| 00:12.760 | 00:25.605 | 00:10.595 15
NicolasPCR nivell 02:19.105 [ 00:00.245 | 00:27.464 | 00:13.005| 00:24.578 | 00:04.722 17
P32074 motoval 02:19.929 [ 00:00.824 | 00:28.288 | 00:13.829 | 00:26.674 | 00:11.664 8
NunoC nivell 02:20.392 [ 00:00.462 | 00:28.751 | 00:14.291 | 00:25.865| 00:06.008 | 21
BrunoLVDCn2 nivel2 02:20.994 [ 00:00.602 | 00:29.353 | 00:14.894 | 00:24.368 | 00:15.731 31
TelmoJNP nivell 02:21.797 | 00:00.802 | 00:30.156 | 00:15.697 | 00:27.270| 00:07.414 10
P30937 motoval 02:21.980 [ 00:00.182 | 00:30.339 ] 00:15.879 | 00:28.725| 00:13.714 12
TiagoJSL nivell 02:21.984 | 00:00.003 | 00:30.343 ] 00:15.883 | 00:27.456 | 00:07.600 17
P21952 motoval 02:23.094 [ 00:01.110| 00:31.453 | 00:16.993 | 00:29.839 | 00:14.828 5
AlexandreMFT nivell 02:28.914 [ 00:05.820 | 00:37.273 | 00:22.813 | 00:34.387 | 00:14.530 16
NunoM nivell 02:31.056 [ 00:02.142 | 00:39.416 | 00:24.956 | 00:36.529 | 00:16.673 17
AntonioPR nivell 02:37.370 [ 00:06.313 | 00:45.729 | 00:31.269 | 00:42.843 | 00:22.987| 33
TaniaB nivell 02:38.166 [ 00:00.795 | 00:46.525| 00:32.065| 00:43.639 | 00:23.782 9
P30088 motoval 03:00.719 [ 00:22.552 | 01:09.078 | 00:54.618 | 01:07.464 | 00:52.453 3
PedroMCVD nivel2 56:44.904 | 53:44.185 | 54:53.264 | 54:38.804 | 54:48.279 | 54:39.641 1
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